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Semesterplan ULG Inklusion und Transformation in Organisationen
Wintersemester 2023*

Datum
15.09.2023
16.09.2023

03.11.2023

04.11.2023

26.01.2024

27.01.2024

Uhrzeit
13:00-17:05
08:50-17:55

08:50-17:55

08:50-17:55

08:50-17:55

08:50-17:55

* Anderungen vorbehalten
** Empfehlung: Absolvierung zu Studienbeginn

Modul
Inskription**
IP11 Lernwegebegleitung I, 1l & Il

1122 Bilder von Organisationen und Praxen des
Organisierens |

1122 Bilder von Organisationen und Praxen des
Organisierens |

1132 Bilder von Organisationen und Praxen des
Organisierens Il

1132 Bilder von Organisationen und Praxen des
Organisierens Il

Dozent*in
Koenig
Koenig

Schweinschwaller

Schweinschwaller

Weber

Weber



	alle Semester

